
 

 
 

    
 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1 z 4

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: „ Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/19/067419/OZP/Nedv _ 04.12.2019

Objednávka č: 2019/1307

MČ Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č. SM1600000281 ze

dne 29.04.2016 a jejího dotatku č. SM1600000281-1 ze dne 21.08.2019 služby při údržbě

zeleně a úklidu veřejných ploch a dětských hřit v lednu 2020

 

Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Služby za měsíc leden 2020 1.00 1309800,8O 21 % 1309800,8O

 

      
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v níčíslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 1 309 800,80 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.01.2020

   
  

eps a u gr.,

2. místostarosta

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

 

Datum:

podpis dodavatele

 



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY

na leden 2020

Příloha obj. č. 2019/1307

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

bez DPH

úklid veřejných ploch 424 867 Kč

|.20 Údržba zeleně 451 944 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 639 Kč

Likvidace odpadů 30 030 Kč

Mezisoučet 1 082 480 Kč

REKAPITULACE:

Službyza období leden 2020 1 082 480 Kč

Objednané práce za uvedené období 1 082 480 Kč

DPH 227 321 Kč

CELKEM vč.DPH 1 309 801 Kč 
 

 

 



 

 

Úklid veřejných ploch

Rozsah požadovaných služeb - LEDEN 2020

Příloha objednáWy č.2019/1307

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

        

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocetjednlc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za obdobl pract pract

Zajistehicistoty vybranach ploch Zajlstenl cilstloty vybranych ploch verejnych prostranstw vc. I|kV|dace a odvozu m2 1 767 725 14 24 748 150 0,007 Kč 173 237105 Kč 01.01.20 31.01.20

verejnych prostranstv: odpadu - uklld 3x tydne

Vyprazdnovaniodpadkovych Vyprazdnovanl odpadkovychvkosu z ploch zelene ks 412 18 7 416 12,00 Kč 88 99200 Kč 01.01.20 31.01.20

kosuz ploch zelene - cetnost vyprazdnovanl 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. IX měsíčně, případně ks 412 2 824 4,00 Kč 3 296,00 Kč 15.01.20 31.01.20

o aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

Š VYP'aZdnova"'„OdPŠdkoÍ'yc'f kos" "3 “' “krementy ks 212 18 3 816 12,00 Kč 45 792,00 Kč 01.01.20 31.01.20
- cetnost vypraznowanl 4x tydne

Vyprazdňova'nia dezinfekce Peszekce' „PÍ'Paf'm apl'kaře P'ŠŠfWVCh Yn'tm'Ch PW" ks 212 2 424 4,00 Kč 1 696,00 Kč 15.01.20 31.01.20
odpadkových košů cetnost 2x mesmne, pytle doda a za1|st| zhotovtel

. Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy , ,
na SI exkrement

P y 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 212 18 3 816 21'00 Kc 80 ”6'00 Kc 01'01'20 31'01'20

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy , ,
k 212 18 3 816 8 00 K 30 528 00 K 01.01.20 31.01.20

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel S ' c ' c

Zakladni opravy , . ope'tovne prlpemem, opravy, vymena, odstranenI nosnych sloupku pnp. odstr. a vymena hod. 1 5 5 238,00 Kč 1 190100 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu celeho kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 424 867,05 Kč

Údržba zeleně

. počet , . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocetjedntc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za obdobl pract pract

Péčeo keřové výsadby R92 ZM,/Ch PM" (291m)! ““",na'OZĚn'Ř'eÝ“ ”a doma“ pros'tredek a Odvoz“ do bm 127 649 0,1 12 765 20,00 Kč 255 298,00 Kč 01.01 .20 31.01.20
kompostarny Cl na verejnou skládku vc. ||kv|dace

Odstranění sněhu, zmrazků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimnim

o obdobi

Ě Pozn.: objednáVka obsahuje 1/5 nákladů ze smlumí nabídkové ceny, a to vkaždém měsíci,

z' , 'd 'b b . h h kdy se předpokládají zimní klimatické podmínky - měsíce listopad, prosinec, leden, únor, bm 29 226 0,2 5 845 32,00 Kč 187 046,40 Kč 01.01.20 31.01.20

lmnl u II a vy ranyc peso ., , - . v. , , ., , . , ,

komunikaci (cest vzeleni) brezven Í (pro vypocet ceny je poUZIty nasledujlckpostup - ve sloupCI teto tabulky s nazvem

"pocet ukonu za obdobl" ]SOU ukony za dany mesn: deleny 5 = 0,2, tzn. ve vypoctu ceny se

jedna 0 1/5 nabídkové ceny.

Posypovy mateyrlal v(shodny vypocetjako uvpredchazejimpolozky- VIZ poznamka) - t 100 0'2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 01.01.20 31.01.20

fakturovano v pripade vylezdu a potreby udizby cest  
 

* realizace v případě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 “C

  Údržba zeleně - celkem 451 944,40 Kč

 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobílíare a dalšího vybavení zeleně
 

|
.
2
0

 

 

 

 

 

     
     

- počet - . . . Termín Termín

. , , , . . . . pocet , . pocetjednlc cena celkova cena ,. , - ,

Objednavane prace -textovy popis lednice jednic ukonu za období za jednici (bez DPH) zahajeni ukonceni

za období prací prací

Uf‘liq’fm” figs???" 5 PKP“ p'°,°h deme“ a V'ceucelwych Sportem“ ""a m2 39 008 14 546 112 0,007 K6 3 822,78 Kč 01.01.20 31.01.20
Víceucelovych hrist' uklld 3x tydně

Piece o piskoViste a pískové dopadové plochy (doplněni písku, vpřípadě nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500700 Kč 010120 310120

písku, deszekce)

Kontrola dětských a víceúčelových sportovních hřišť v6. zápisu o provedené kontrole dle

„ ks 88 4 352 8 K6 2 816 00 Kč 01.01.20 31.01.20

P' , ,., , EN CSN 1176—7 - 1x týdně '

ace 0 hmm Opravy vybavení hřišť

hod 150 1 150 238 Kč 35 700 00 Kč 01.01.20 31.01.20

(herních pnkú, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) '

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť

30 000 00 K6 01.01.20 31.01.20

(dřevo, kov, kovanl, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) '

..., ' Opravy vybaveni zelene aostatnlho mobílíare verejne zelene hod 100 1 100 238 K6 23 800,00 Kč 01.0120 31.0120

Opravy mobílíare a vybavení (laVlček, košu, ceduli, záhonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně
15 000 00 K6 01.01.20 31.01.20

(dřevo, kov, kovanl, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) ' 
 

*Pazn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'šťa na závěr souhrně
 

Údržba zeleně - celkem 175 638,78 Kč
 

 

 

|
.
2
0

 

 

        

Likvidace odpadů

počet počet početjednic cena celková cena Termín Termín

Ob'ednávané ráce - texto ' 0 is ' ' . . ' ' , . . . " ' ' '
] p vy p p lednice lednic ukonu . za obdobi za jeanCI (bez DPH) zahajeni ukonceni

za období praCI praci

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 474 Kč 9 480 Kč 01-01-20 31-01-20

prostranství

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná m3 30 1 30 685 Kč 20 550 Kč 01.01.20 31.01.20

prostranství
 

*Pazn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslenímnožstvílikvidovanéha odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 30 030,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - LEDEN 2020:
 

Úklid veřejných ploch 424 867,05 Kč
 

Údržba zeleně 451 944,40 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 175 638,78 Kč
 

Likvidace odpadů 30 030,00 Kč
 

 

 

   
Za měsíc 1/2020 1 082 480 Kč

DPH 227 321 Kč

CELKEM vč.DPH 1 309 801 Kč
 

 

 


